未来之光花园项目E13-07、E13-16、E12-32地块地库地坪施工 招标公告

1. 招标条件

未来之光花园项目 E13-07、E13-16、E12-32 地块地库地坪施工,招标人为金驰生活服务(河南)有限公司、郑州超宏生活服务有限公司,招标代理机构为河南求实工程造价咨询有限公司,资金来源为企业自筹,出资比例为 100%。项目已具备招标条件,现对该项目进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称:未来之光花园项目 E13-07、E13-16、E12-32 地块地库地坪施工。
- 2.2 项目概况及标段划分: 本次招标共分为 2 个标段, 各标段概况如下:

第一标段: E13-07、E13-16 个地块的地库地坪施工,其中:未来之光花园项目 E13-07 地块规划总建筑面积约 107468.25 平方米,地上建筑面积约 74296.27 平方米,地下建筑面积约 33171.98 平方米;未来之光花园项目 E13-16 地块规划总建筑面积约 78257.83 平方米,地上建筑面积约 53281.92 平方米,地下建筑面积约 24975.91 平方米。

第二标段: E12-32 地块地库地坪施工,未来之光花园项目 E12-32 地块规划总建筑面积约 123531.20 平方米,地上建筑面积约 85736.22 平方米,地下建筑面积约 37794.98 平方米。

- 注: 同一投标人可同时就上述2个标段进行投标,最多允许中标1个标段。
- 2.3 招标范围:标段范围内招标图纸及清单范围内的所有工程,包括车库金刚砂耐磨地坪、坡道环氧撒砂地坪漆、地下室设备房间、功能房间等全部地坪工程的施工,材料供货、竣工验收、成品保护、交工后的保修工作等。
 - 2.4 计划工期: 60 日历天。
 - 2.5 质量要求: 合格。
- 2.6 其他说明:本项目参照《河南省住房和城乡建设厅关于同意郑州航空港经济综合实验区开展房屋建筑和市政基础设施工程招标投标领域改革试点的批复》中附件《郑州航空港经济综合实验区房屋建筑和市政基础设施工程招标投标领域改革试点实施方案》第二条工作措施(二)简化招投标程序4.提高招标效率规定,将此次招标设定为简易采购。

3. 投标人资格要求

3.1 资质要求: 投标人须为中华人民共和国境内合法注册设立并有效存续的独立企业法人,具有有效的营业执照。

3.2 信誉要求:

- (1) 投标人须具备良好的社会信誉,没有处于被责令停产、停业或者投标资格被暂停、 取消状态, 在最近三年内投标人、投标人法定代表人均没有行贿犯罪行为记录,以书面承诺 为准(格式以招标文件中第八章投标文件格式要求为准)。
- 注:最近三年是指该项目投标截止之日起往前顺推三年(即:2021年11月1日-投标截止之日),以事实实际发生的时间为准。
- (2) 投标人须提供在"中国执行信息公开网"(http://zxgk.court.gov.cn)查询相关主体【包含投标人、企业法定代表人】未列入失信被执行人网页打印页或截图,若上述对象有一个或一个以上被列入失信被执行人名单,拒绝其参与本次投标活动,其投标无效。查询结果需显示查询时的日期,查询时的日期须在招标公告发布之日后。

注:对于投标人查询过程中输入信息或查询路径不准确等的,可由招标人或代理机构在 开评标当天进行查询复核并留档,以查询复核结果为准。

3.3 其他要求:

- (1) 投标人在投标过程中如有委托代理人的,须在具有在投标企业缴纳养老保险(提供社保部门出具的在本单位缴纳的养老保险证明或者网络查询打印件,至少包括2024年6月以来任意一个月的养老保险,在投标人分支机构(非独立法人)缴纳的视同在本单位缴纳。如因相关政策原因未及时缴纳的,需同时提供已缴纳的最近一个月社保证明及政府部门发布的相关政策文件,公司成立不足一个月的可不提供养老保险证明)。
- (2)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目同一标段投标,以书面承诺为准(格式以招标文件中第八章投标文件格式要求为准)。
 - 3.4 本次招标不接受联合体投标。

注: 本项目采取资格后审, 获取了招标文件并不视为通过资格审查, 资格审查工作在评标时由评标委员会独立负责, 未通过资格审查的投标将视为无效投标。

4. 招标文件获取

- 4.1 招标文件获取时间 2024 年 11 月 29 日 9 时 00 分至 2024 年 12 月 11 日 17 时 30 分。
- 4.2 招标文件获取方式: 凡有意参与的潜在投标人,请登录中招联合招标采购平台 (http://www.365trade.com.cn)进行项目登记和下载招标文件(已在该平台注册过的投标 人请直接登录平台进行项目登记下载,未在该平台注册的投标人请先注册,平台注册为一次 性免费注册,注册成功后,可以及时参与平台上所有发布的招标项目)。潜在投标人须通过 平台填写"购标申请",并务必在标书售卖截止时间前登录中招联合招标采购平台

(http://www.365trade.com.cn),在平台主页点击"我的工作台"-"寻找招标项目"或点击下方"更多"按钮使用项目名称信息检索要投标的项目,点击"立即投标"按钮。在弹出的页面中核对要参与的项目信息,选择招标项目进行招标文件购买操作,未在规定时间前下载招标文件的投标人,不具备参与本项目投标的资格。

- 4.3 招标文件售价: 0元/套; 平台服务费 400元, 平台服务费发票可通过"发票管理"下载平台服务费电子发票。
- 4.4 投标人针对投标人注册、CA 证书办理、招标文件下载、网上应答操作等相关业务的咨询,请直接拨打中招联合招标采购平台咨询电话为: 010-86397110、18539937971; 平台将确保下载者的购买信息在开标前对招标人(招标代理机构)、平台公司有关工作人员保密,如下载者主动与招标人(招标代理机构)、平台公司工作人员联系咨询事宜,则视为下载者主动放弃信息保密的权利,招标人(招标代理机构)、平台公司将不承担任何责任。
- 4.5 投标人必须在制作电子投标文件之前完成 CA 证书的办理,并使用 CA 证书进行加密 后才能投标;否则将无法正常投标。CA 证书具体办理流程参见中招联合招标采购平台账户中"北京 CA 申请"→"CA 申请帮助"→"CA 办理指南"查看,也可拨打中招联合招标采购 平台统一服务热线 010-86397110 进行咨询。

5. 投标文件的制作

- 5.1 投标人通过"环境检测"下载并安装检测工具。
- 5.2 安装完成后启动检测工具,逐一安装检测工具中的插件(注: CA 驱动只需装北京 CA 驱动)。
- 5.3 打开从中招联合招标采购平台上下载的后缀名为. zzlh 的电子招标文件,按提示进行电子投标文件的制作。
 - 5.4 使用 CA 对制作好的电子投标文件进行加密并导出加密的电子投标文件。

6. 投标文件的上传与递交

- 6.1 投标文件的上传/递交截止时间(投标截止时间,下同): 22024 年 12 月 12 日 10 时 30 分,加密电子投标文件为"中招联合招标采购平台 (http://www.365trade.com.cn)" 网站提供的中招联合电子招投标平台投标文件制作工具制作生成的加密版投标文件。加密的电子投标文件(*. zfile 格式)须在投标截止时间前通过"中招联合招标采购平台 (http://www.365trade.com.cn/)"上传递交。
 - 6.2 逾期送达(上传)的投标文件,电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.3 本项目采用"远程不见面"开标方式,远程开标大厅网址为 www. 365 trade. com. cn, 投标人无需到现场参加开标会议,无需到达现场提交原件资料。投标人应当在投标截止时间前,做好不见面开标的准备工作,否则由此可能引起的解密失败或无法解密等问题由投标人自行承担。

6.4 不见面服务的具体事宜请中招联合招标采购平台统一服务热线 010-86397110、18539937971 进行咨询。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购网》上发布,招标人及招标代理机构对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

8. 联系方式

招标人: 金驰生活服务(河南)有限公司、郑州超宏生活服务有限公司

联系人: 朱先生、王先生

电 话: 0371-87081139

联系地址:郑州市航空港区荆州路与鄱阳湖路交叉口

招标代理机构:河南求实工程造价咨询有限公司

联系人: 陈先生、罗先生

电话: 0371-63225115

地址:郑州高新区科学大道 53 号中原广告产业园 2 号楼九层 907 室